cato fino ad ora di fare il possibile per soddisfare al detto peso di Messe, sendogli 
riuscito di farne celebrare fino a duemilaseicento. Al presente però riuscendogli 
impossibile di sodisfare le altre che restano, non essendosi le spese diminuite per 
la fabbrica, quale finora non è terminata, anzi essendo cresciute per il maggior 
prezzo de' viveri e tutto altro, ricorre (f. 25V) alla S. V. a voler supplire a questa 
mancanza de Thesauro Ecclesiae, con ingiongere benignamente, che con la celebra
zione d'un minor numero di Messe come più piacerà alla S.tà Vostra, resti il Mona
stero libero da gravoso peso, cui altrimenti non è in caso di poter corrispondere 
per l'intiera soddisfazzione delle suddette Messe arretrate, per le quali supplica 
della grazia.

Quam Deus, ect. ...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. V I (f. 30V)

Pro Alexio Siedlecki, Monacho Rutheno Ord. S. Basilii.
E x Audientia Ss.mi etc. habita per me etc. die 20 Januarii 1788:

Ss. mus, attentis expositis, benigne adnuit pro petita reductione, recitatis in 
adimpletione onerum, de quibus supra, Missis tercentum, quibuscumque in contra
rium non obstantibus.

Datus ect. ...
Stephanus Borgia, Sec.rius.

609.
I. 1788.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Monastyr.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1788, voi. 26, ff. 20-24V.

Udienza 20 gennaio 1788.
В.me Pater.

Supplicatur humiliter Sanctitas Vestra ad hoc ut benigne dignetur impertire 
in calce hujusce descriptas Indulgentias Plenarias perpetuis valituras temporibus 
et applicabiles etiam ad modum suffragii animabus in Purgatorio detentis in Eccle
sia Parochiali sita in loco nuncupato Monastyr, Dioecesis Kioviensis, sub titulo 
S. Joannis Baptistae, Ritus Graeci Catholici

Primam pro festo S. Joannis Baptistae, titularis;
2. am pro festo S. Annae, Beatissimae Virginis Mariae Genitricis;
3. am pro festo Exaltationis S. Crucis.

Ss.mo Domino Nostro Papae Pio V I (f. 24V)

Pro introscripta Ecclesia.
Pro gratia Indulgentiae Plenariae in perpetuum in festo titulari, in aliis festis 

ad quindennium, ut in peculiaribus rescriptis, separatim expeditis.
S. Borgia, Sec.rius.

610.
20. I. 1788.

Indulgentia plenaria pro Confraternitate in Spergonia.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1788, voi. 26, ff. 33-34.V.

Udienza 20 gennaio 1788.
В .me Pater.

In Ecclesia Parochiali sub titulo Transfigurationis Dominicae Ritus Graeci 
Catholici sita in loco nuncupato Spergoniae, Dioecesis Kioviensis, adest Confrater- 
nitas sub invocatione Ss.mae Trinitatis et canonice erecta; quapropter eadem Con- 
fraternitas humiliter supplicatur Sanctitati Vestrae, ad hoc ut in die ejusdem 
festi Ss.mae Trinitatis, et in prima Dominica cujuslibet mensis et anni propter 
magni Populi concursum omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui praemissa 
Sacramentali Confessione et sumpto Eucharistiae Sacraemeuto praedictam Eccle
siam visitaverint, ibique pias ad Deum preces pro felici statu Sanctae Romanae 
Ecclesiae et juxta mentem Sanctitatis Vestrae fuderint, Indulgentiam Plenariam 
perpetuis valituram (f. 33V) temporibus et applicabilem etiam per modum suffragii 
animabus in Purgatorio detentis, benigne impertiri dignetur.

Ss.mo Domino Nostro Papae Pio V I (f. 34V)

Pro introscripta Ecclesia.
Ex Audientia Ss.mi, 24 Februarii 1788:

Pro gratia in perpetuum in festo SS. Trinitatis, in aliis diebus ad quindennium 
et expediantur rescripta in forma.

S. Borgia, Sec.rius.

611.
8. III . 1788.

Dispensatio ab impedimento aetatis ad Ordines Sacros.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1788, voi. 26, ff. 88-giv.

Udienza 8 marzo 1788.
B.mo Padre.

Basilio Polonski, di Vilna nella Lituania, di Rito Grego, Alunno del Collegio 
Urbano de Propaganda Fide,48 dovendo per ordine della Sag. Cong.ne in breve esser 
promosso alli Sacri Ordini, e trovandosi mancante d ’età di mesi 5, supplica umil
mente la S.tà Vostra a volergli accordare la dispensa.

Che della grazia, etc. ...
A  Sua Santità di N.ro Sig.re Papa Pio Sesto (f. 91V)

Per Basilio Polonski, Alunno di Propaganda Fide.
E x Audientia Ss.mi etc. habita per me etc. die 9 Martii 1788 (f. 88):

Ss.mus benigne dispensavit Oratorem super defectu aetatis, quique (f. 88v) 
ad Sacros Ordines promoveri valeat, quibuscumque in contrarium non obstanti
bus.

48 Nomen hoc aufugit nostram attentionem in Tabulario Collegii.

612.
6 . 1788.

Indulgentiae plenariae pro ecclesia Zdarensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1788, voi. 26, ff. 140-45V.

Udienza 6 aprile 1788.
B.me Pater.

Parochus Zdarensis Ecclesiae, novo erectae, in Dioecesi Chelmensi, pro commo
do Populi Rutheni, cum profundissimo obsequio supplicat S.ti Vestrae pro perpe
tuis indulgentiis obtinendis in Festo Ss.mae Trinitatis, Immaculatae Conceptionis 
B.mae V. M., SS.um Apostolorum Petri et Pauli, in quorum honorem in illa facta 
sunt altaria.

Supplicat iterum ut illi omnes qui prima vice eandem Ecclesiam visitaverint 
devote, praevia Confessione et Communione, indulgentiam plenariam consequi 
possint, in tempore scilicet consecrationis solemnis, et post eandem absolutam, 
una sola vice.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro Pio PP. V I (I145V )

Pro Ecclesia Zdarensi, Ruthenae Dioecesis Chelmensis.
E x Audientia Ss.mi, 6 Aprilis 1788:

Plenariam in perpetuum in Festo Ss.mae Trinitatis, ad quindennium in aliis 
duobus Festis, ut in Rescriptis separatim expeditis.

S. Borgia, Sec.rius.

613.
6. IV . 1788.

Facultas benedicendi res sacras.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1788, voi. 26, ff. 141-44V.

Udienza 6 aprile 1788.
B.me Pater.

Clemens Wesolowski, Monachus Ruthenus, humillimus Orator, cum profun
dissimo obsequio supplicat S.S. pro facultate benedicendi solito ritu Rosaria, 
Coronas, Scapularia et sacra numismata, et applicandi illis has indulgentias, quae 
ab Ecclesia dovotis ea gestantibus concedi solent.

Licenza de’ libri proibiti.
Quam gratiam, etc. ...

Ss.mo D.no N.ro Pio PP. (f. 144V)

Pro Clemente Wesolowski, Monacho Rutheno.
E x Audientia Ss.mi, 6 Aprilis 1788:

Ss. mus benigne concessit Oratori facultatem benedicendi 12/m Coronas etc. 
necnon facultatem retinendi ac legendi ad vitam libros prohibitos, exceptis exci
piendis.

614.
6 . IV . 1788.

Facultas transeundi ad Ritum Latinum.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1788, voi. 26, ff. 142.

Udienza 6 aprile 1788.
E.mi, Rev.mi D.ni, D.ni Colmi.

Joannes Ikquiel, Polonus, Ritus Graeci-Uniti, Orator humillimus Em.tiarum 
V.rarum, cum profundissimo obsequio exponit sibi in animum proposuisse statum 
ecclesiasticum amplecti et in sacro vivere coelibatu. At importunis quotidie paren
tum et consanguineorum suorum molestiis affligitur, ut uxorem ducat antequam 
in suo originario ritu sacerdos fiat, id quod Oratorem in aperto ponit discrimine 
firmum abiiciendi propositum suam servandi castitatem.

Quare ut omnem occasionem molestiarum ulterius amoveat, et propositum 
coelibatum servandi firmius ac tranquillius teneat, supplex orat, ut a B.mo Patre 
sibi facultatem obtineat transeundi de Rutheno ad Latinum Ritum, in quo vult 
sacros suscipere Ordines, ad quos nonnisi coelibes admittuntur.

Quam gratiam...
E x Audientia Ss.mi, habita die 6 Aprilis 1788:

Ss.mus D.mus N.r Pius Div. Prov. Papa Sextus, ad relationem mei infr.pti 
S. Cong.nis de Prop. Fide Secretarii, attentis peculiaribus circumstantiis, benigne 
indulsit Oratori, ut de Rutheno ad Latinum Ritum transire, in eoque ad Sacros 
Ordines promoveri possit et valeat, quatenus idoneus reperiatur, contrariis qui
buscumque non obstantibus.

S. Borgia Sec.rius

615.

6 . IV . 1788.
Facultas celebrandi aliam Missam in Oratoriis privatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1788, voi. 26, ff. 152-57V.

Udienza 6 aprile 1788.
В .me Pater.

Clemens Wesolowski, Monachus Ruthenus, S.tis V.rae humillimus Orator, 
cum profundissimo exponit obsequio, quod in Regno Poloniae et Ducatu Lithua- 
niae multae sunt ejusmodi Provinciae, in quibus aut rarae admodum sunt Eccle
siae, aut nimis dissitae; hinc supplicat S.S. Orator, ut sive nunc in Patriam redux, 
sive etiam exsistens in Polonia, in taiibus circumstantiis possit in domibus honestis 
celebrare Missam, adhibito juxta ritum suum antimensio; postulat praeterea ut 
in oratoriis privatis in quibus unica tantum Missa ex induito celebrari solet 
etiam alteram dicere possit.

Quam gratiam...

Ss.mo Dno N.ro PP. Pio V I (f. 157V) 
Pro Clemente Wesolowski, Monacho Rutheno.